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Jalan Arjuna Utara No.9, Kebon Jeruk - Jakarta Barat 11510
021 - 5674223 (hunting) 021- 5682510 (direct) Fax : 021 - 5674248
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SURAT TUGAS
No. 7449/ST-Mengajar/Genap/FEB/UEU/III/2024

Berdasarkan Surat Kesediaan Mengajar Dosen (terlampir), maka DEKAN/Kepala Fakultas Ekonomi dan Bisnis, memberikan tugas kepada :
Nama : PUSPITA CHAIRUN NISA, SE, MM
No. Dosen / NIP : 7449 / 217090709
NIDN / NIDK : 0403088203
Jabatan Akademik : Lektor (200)
Alamat : JL. CAMAR 5 A-23 NO.244 RT 03/07
Untuk mengajar pada Semester Genap 2023 - 2024 yang berlangsung dari tanggal 18 Maret 2024 sampai dengan tanggal 21 Juli 2024 untuk mata kuliah:

No. MATA KULIAH SKS SEKSI BASIS
1 EBM312 Manajemen Kuantitatif 3 KH002 Reguler-1 Bekasi
2 EBM312 Manajemen Kuantitatif 3 KH001 Reguler-1 Bekasi
3 FEB213 Statistik Bisnis 3 KH002 Reguler-1 Bekasi
4 FEB213 Statistik Bisnis 3 KH001 Reguler-1 Bekasi

Dengan Hak dan Tanggung Jawab sebagai berikut :
1. Menyusun Rencana Pembelajaran Semester (RPS) yang ditetapkan oleh Fakultas/Program Studi sebelum perkuliahan dimulai dalam bentuk yang telah

ditetapkan oleh Universitas;
2. Membuat bahan kuliah/praktikum berbasis konsep untuk 14 kali pertemuan dan di upload pada web pembelajaran Universitas Esa Unggul yaitu untuk bahan

pembelajaran (teori) di https://siakad.esaunggul.ac.id dan modul kuliah praktikum di Repository Perpustakaan Universitas Esa Unggul
http://digilib.esaunggul.ac.id/;

3. Menghadiri dan memberikan bahan kuliah/praktek pada kegiatan perkuliahan/praktikum tepat waktu sesuai dengan jadwal yang telah ditetapkan;
4. Memotivasi mahasiswa untuk mempelajari bahan kuliah yang diberikan dan bahan lain dari perpustakaan;
5. Melakukan evaluasi keberhasilan mahasiswa secara objektif melalui pemberian tugas-tugas sesuai dengan kebutuhan mata kuliah yang diajarkan dan ujian

tengah/akhir semester;
6. Menerima honor sesuai dengan ketentuan yang berlaku di Yayasan Pendidikan Kemala Bangsa/Universitas Esa Unggul berdasarkan persyaratan dan kualifikasi

yang dimiliki;
Demikian Surat Tugas ini diberikan untuk dilaksanakan sebaik-baiknya.

Jakarta, 1 Maret 2024
Dekan/Kepala Fakultas Ekonomi dan Bisnis

Dr. Tantri Yanuar Rahmat Syah, S.E., M.S.M.
NIP. 209010392
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Nama Mata Kuliah : Statistik Bisnis Dosen : PUSPITA CHAIRUN NISA , SE, MM (7449)

Kode MK dan Kelas : FEB213 KH002

Jadwal dan Ruang : Selasa, 07:30 - 10:00 (KHIB307)

Jumlah Mahasiswa : Internal : 54 Eksternal : 0

Semester : SEMESTER GENAP 2023 - 2024

Rencana PerkuliahanRencana Perkuliahan Realisasi PerkuliahanRealisasi Perkuliahan OptionOption

PertemuanPertemuan
ke /ke /

KelompokKelompok Tanggal/JamTanggal/Jam Dosen/RuangDosen/Ruang JenisJenis PesertaPeserta
RencanaRencana
MateriMateri

PerkuliahanPerkuliahan
PelaksanaanPelaksanaan Materi/KegiatanMateri/Kegiatan CatatanCatatan

DosenDosen StatusStatus Gen.Gen.
HonorHonor RealisasiRealisasi

1/1 Selasa, 19
Mar 2024
07:30 -
10:00

7449 -
PUSPITA
CHAIRUN
NISA , SE,
MM
Ruang :
KHIB307

Teori 54 statistik dan
reviews materi
statsitik

Tatap Muka statistik dan
reviews materi
statsitik

Introduction Selesai

2/1 Selasa, 26
Mar 2024
07:30 -
10:00

7449 -
PUSPITA
CHAIRUN
NISA , SE,
MM
Ruang :
KHIB307

Teori 54 penyajian data Tatap Muka penyajian data Distribusi
frekuensi

Selesai

3/1 Selasa, 2 Apr
2024
07:30 -
10:00

7449 -
PUSPITA
CHAIRUN
NISA , SE,
MM
Ruang :
KHIB307

Teori 54 Pengukurann
Nilai Sentral

Tatap Muka Pengukurann
Nilai Sentral

Lanjutan Selesai

4/1 Selasa, 23
Apr 2024
07:30 -
10:00

7449 -
PUSPITA
CHAIRUN
NISA , SE,
MM
Ruang :
KHIB307

Teori 53 ukuran letak
dan
penyebaran
data

Tatap Muka ukuran letak dan
penyebaran data

Pengukuran
nilai sentral
lanjut

Selesai

5/1 Selasa, 30
Apr 2024
07:30 -
10:00

7449 -
PUSPITA
CHAIRUN
NISA , SE,
MM
Ruang :
KHIB307

Teori 54 angaka indek Tatap Muka angaka indek Perhitungan
indeks
dalam
bisnis

Selesai

6/1 Selasa, 7 Mei
2024
07:30 -
10:00

7449 -
PUSPITA
CHAIRUN
NISA , SE,
MM
Ruang :
KHIB307

Teori 54 Pengujian
Hipotesis

Tatap Muka Pengujian
Hipotesis

Uji
hipotesis

Selesai

7/1 Selasa, 14
Mei 2024
07:30 -
10:00

7449 -
PUSPITA
CHAIRUN
NISA , SE,
MM
Ruang :
KHIB307

Teori 54 uji hipotesis
deskriptif dan
komparatif

Tatap Muka uji hipotesis
deskriptif dan
komparatif

Pengujian
hipotesis
dan review
uts

Selesai

8/1 Selasa, 4 Jun
2024
07:30 -
10:00

7449 -
PUSPITA
CHAIRUN
NISA , SE,
MM
Ruang :
KHIB307

Teori 54 CHI SQUARE Tatap Muka CHI SQUARE Chi Square Selesai

9/1 Selasa, 11
Jun 2024
07:30 -
10:00

7449 -
PUSPITA
CHAIRUN
NISA , SE,
MM
Ruang :
KHIB307

Teori 54 ANOVA Tatap Muka ANOVA Regresi Selesai

10/1 Kamis, 18 Jul
2024

7449 -
PUSPITA

Teori 54 regresi dan
korelasi

Tatap Muka regresi dan
korelasi

quiz Selesai
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12:30 -
15:00

CHAIRUN
NISA , SE,
MM
Ruang :
KHIB308

sederhana sederhana

11/1 Selasa, 25
Jun 2024
07:30 -
10:00

7449 -
PUSPITA
CHAIRUN
NISA , SE,
MM
Ruang :
KHIB307

Teori 54 REGRESI DAN
KORELASI
BERGANDA

Tatap Muka REGRESI DAN
KORELASI
BERGANDA

Ok ok
laptop

Selesai

12/1 Selasa, 2 Jul
2024
07:30 -
10:00

7449 -
PUSPITA
CHAIRUN
NISA , SE,
MM
Ruang :
KHIB307

Teori 48 WILCOXON
RANK TEST
DAN MANN
WHITNEY
TEST

Tatap Muka WILCOXON
RANK TEST DAN
MANN WHITNEY
TEST

Aplikasi
spss

Selesai

13/1 Selasa, 9 Jul
2024
07:30 -
10:00

7449 -
PUSPITA
CHAIRUN
NISA , SE,
MM
Ruang :
KHIB307

Teori 54 KRUSKALL
WALLIS DAN
RANK
SPEARMAN

Tatap Muka KRUSKALL
WALLIS DAN
RANK
SPEARMAN

Pakai spas Selesai

14/1 Selasa, 16
Jul 2024
07:30 -
10:00

7449 -
PUSPITA
CHAIRUN
NISA , SE,
MM
Ruang :
KHIB307

Teori 47 rUN TEST DAN
KOLMOGOROV
SMIRNOV
TEST

Tatap Muka rUN TEST DAN
KOLMOGOROV
SMIRNOV TEST

Latihan soal
dengan
SPSS

Selesai
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Nama Mata Kuliah : Statistik Bisnis Dosen : PUSPITA CHAIRUN NISA , SE, MM (7449)

Kode MK dan Kelas : FEB213 KH002

Jadwal dan Ruang : Selasa, 07:30 - 10:00 (KHIB307)

Jumlah Mahasiswa : Internal : 54 Eksternal : 0

Semester : SEMESTER GENAP 2023 - 2024

Untuk mengisi absensi, diharuskan mengisi jurnal pada pertemuan yang diinginkan. Untuk mengisi jurnal perkuliahan klik di sini.

Upload File Scan Absensi Sebagai Bukti Absen Manual

  Upload : Choose File No file chosen  Upload

No.No. NIMNIM NamaNama

Perkuliahan KePerkuliahan Ke

11 22 33 44 55 66 77 88 99 1010 1111 1212 1313 1414

1919
MarMar

2626
MarMar

0202
AprApr

2323
AprApr

3030
AprApr

0707
MeiMei

1414
MeiMei

0404
JunJun

1111
JunJun

1818
JulJul

2525
JunJun

0202
JulJul

0909
JulJul

1616
JulJul

1. 20230101012 CYNTHIA
DEONA

H H H H H H H H H H H H H H

2. 20230101026 KAYSSAH
ANADA DWI
FUTRI

H H H H H H H H H H H H H H

3. 20230101051 SHINTA
FEBRITANIA

H H H H H H H H H H H H H H

4. 20230101055 ASTI
NOVITASIWI

H H H H H H H H H H H H H H

5. 20230101066 GHINA WAFA
MALIKA

H H H H H H H H H H H H H H

6. 20230101078 AFINNI
RUSTAM
DINATA

H H H H H H H H H H H H H H

7. 20230101084 CHARLIEN
DEVINA
SUPRIYANTO

H H H H H H H H H H H H H H

8. 20230101086 AHMAD ARIEL
KHAYRU
HARISANTO

H H H H H H H H H H H H H H

9. 20230101088 AMIR RIZKY
ARROBI

H H H I H H H H H H H H H H

10. 20230101097 SHADAT
ARDIANSYAH

H H H H H H H H H H H H H H

11. 20230101103 AQILA HANNAH
LATIFA

H H H H H H H H H H H H H H

12. 20230101105 TRIWULAN
HANDAYANI

H H H H H H H H H H H H H H

13. 20230101107 PUTI RAIYSA
RIFAI

H H H H H H H H H H H H H H

14. 20230101123 ZIKRA
KHARIDA
RAMADHAN

H H H H H H H H H H H H H H

15. 20230101133 RAIHAN
SAPUTRA

H H H H H H H H H H H H H H

16. 20230101140 ARYA PANDU
PANGESTU

H H H H H H H H H H H I H H

17. 20230101172 WILLIAM
WILSON

H H H H H H H H H H H H H H

18. 20230101185 MUHAMMAD
FARID ALWAJDI

H H H H H H H H H H H H H H

19. 20230101187 REVALINA
SYAWALIA

H H H H H H H H H H H H H H

20. 20230101202 NIKI AYU
LESTARI

H H H H H H H H H H H I H I

21. 20230101203 ABDULAH
AGUSTIN

H H H H H H H H H H H H H H

22. 20230101212 DINDA AULIA
AZZAHRA

H H H H H H H H H H H H H H

23. 20230101219 NAUFAL
ABDURRAHMAN

H H H H H H H H H H H H H H
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24. 20230101223 NATALIA PUTRI
SEKAR
HAPSARI

H H H H H H H H H H H H H H

25. 20230101233 CHELSEA
JEHOVIA
SHALLOM

H H H H H H H H H H H H H I

26. 20230101237 AISYAH NUR
SALSABILA

H H H H H H H H H H H H H H

27. 20230101238 MUHAMMAD
RAKHA
PRADITYA
PERDIANTO

H H H H H H H H H H H I H I

28. 20230101245 CYNTHIA
PUSPITA
ANGELIE

H H H H H H H H H H H H H H

29. 20230101261 ANITA SARI H H H H H H H H H H H H H H

30. 20230101270 SHINTA AYU
REGINA
PUTERI

H H H H H H H H H H H H H H

31. 20230101291 AUDY LAURA
GLADISYA

H H H H H H H H H H H H H H

32. 20230101320 SARAH SERENA
FIANI

H H H H H H H H H H H H H H

33. 20230101323 MELVA
CORNELIA
ERLINDA

H H H H H H H H H H H H H H

34. 20230101336 MUHAMMAD
FADIL RADITYA

H H H H H H H H H H H H H H

35. 20230101375 SYALSHA AISYA
FASHA

H H H H H H H H H H H H H H

36. 20230101430 SALWA
NADHIFAH
AHMAD

H H H H H H H H H H H H H H

37. 20230101455 KRISTINA
PARLIN

H H H H H H H H H H H H H H

38. 20230101462 DICKY ADITIYO
UTOMO

H H H H H H H H H H H H H H

39. 20230101520 ALIKA
SEPTIYANI

H H H H H H H H H H H S H I

40. 20230101538 ROMARIO RICH
YANTO

H H H H H H H H H H H I H I

41. 20230102040 NAJWA UMI
MALAWAT

H H H H H H H H H H H H H H

42. 20230102049 AHMAD ADHAN H H H H H H H H H H H H H H

43. 20230102067 ZIRLY ROSSA
HILWAH

H H H H H H H H H H H H H H

44. 20230102075 AMELIA
PRASETYO

H H H H H H H H H H H H H H

45. 20230102077 GHINA ALIFAH
SYAIS

H H H H H H H H H H H H H I

46. 20230102079 RAFI EVAN
WIJAYA

H H H H H H H H H H H H H H

47. 20230102081 KHOIRUNNISA
PUTRI
PURWANDARI

H H H H H H H H H H H H H H

48. 20230102090 SABRINA
NAJWA
OCTAVIA

H H H H H H H H H H H H H H

49. 20230102092 RAFA PUTRI
ADARA

H H H H H H H H H H H I H H

50. 20230102103 NISRINA ZULFA
KHAIRANI

H H H H H H H H H H H H H I

51. 20230102129 ADERIA H H H H H H H H H H H H H H

52. 20230102130 SYELLA
APRILIANI

H H H H H H H H H H H H H H

53. 20230102132 TIARA
SULISTIA
MANDA

H H H H H H H H H H H H H H

54. 20230102183 MUHAMMAD
ILHAM KAMAL

H H H H H H H H H H H H H H

Simpan
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Nama Mata Kuliah : Statistik Bisnis Dosen : PUSPITA CHAIRUN NISA , SE, MM (7449)

Kode MK dan Kelas : FEB213 KH002

Jadwal dan Ruang : Selasa, 07:30 - 10:00 (KHIB307)

Jumlah Mahasiswa : Internal : 54 Eksternal : 0

Semester : SEMESTER GENAP 2023 - 2024

Nilai perkuliahan kelas ini sudah disahkan dan dikunci oleh PUSPITA CHAIRUN NISA , SE, MM pada tanggal 13-08-2024

Versi Cetak

Cetak Nilai... Download Versi Excel...

Parameter Nilai

Subjek Bobot(%)

absensi 10

UTS 35

tugas 15

UAS 40

Petunjuk Penulisan Parameter Penilaian

Jika ada tugas 1 sampai 3 gunakan subjek : tugas1, tugas2, dan tugas3
Tugas online subjek : tugasonline (menggunakan huruf kecil tanpa spasi)
Quiz online subjek : quizonline (menggunakan huruf kecil tanpa spasi)
Absensi gunakan subjek : absensi (menggunakan huruf kecil)
Ujian Tengah Semester gunakan subjek : UTS,
Ujian Akhir Semester gunakan subjek : UAS
Setiap kali ada perubahan parameter nilai mohon lakukan simpan ulang

Perhatian

Mengapus parameter nilai dapat mengakibatkan nilai mahasiswa
pada parameter terkait terhapus

Penarikan Nilai E-Learning

Dosen dapat melakukan tarik nilai dari E-Learning (tugasonline, quizonline, UTS & UAS)
dengan menekan tombol 
Pastikan Tanggal Ujian UTS/UAS sudah di set
Pastikan Nama Parameter sudah dibuat sesuai ketentuan
Pastikan upload Soal UTS/UAS pada E-Learning sesuai jadwal UTS/UAS

No.No. NIMNIM NamaNama
absensiabsensi UTSUTS tugastugas UASUAS

NANA N.N.
RemidiRemidi NHNH LulusLulus

DipakaiDipakai

10 %10 % 35 %35 % 15 %15 % 40 %40 %

1. 20230101012 Cynthia Deona 100 94,00 88,00 95,00 94.10   A

2. 20230101026 Kayssah Anada Dwi Futri 100 90,00 87,00 93,00 91.75   A

3. 20230101051 Shinta Febritania 100 92,00 88,00 93,00 92.60   A

4. 20230101055 Asti Novitasiwi 100 90,00 87,00 92,00 91.35   A

5. 20230101066 Ghina Wafa Malika 100 94,00 88,00 93,00 93.30   A

6. 20230101078 Afinni Rustam Dinata 100 93,00 88,00 92,00 92.55   A

7. 20230101084 Charlien Devina Supriyanto 100 90,00 89,00 94,00 92.45   A

8. 20230101086 Ahmad Ariel Khayru Harisanto 100 89,00 88,00 92,00 91.15   A

9. 20230101088 Amir Rizky Arrobi 100 89,00 88,00 91,00 90.75   A

10. 20230101097 Shadat Ardiansyah 100 88,00 87,00 91,00 90.25   A

11. 20230101103 Aqila Hannah Latifa 100 93,00 88,00 92,00 92.55   A

12. 20230101105 Triwulan Handayani 100 90,00 88,00 93,00 91.90   A

13. 20230101107 Puti Raiysa Rifai 100 87,00 87,00 91,00 89.90   A

14. 20230101123 Zikra Kharida Ramadhan 100 94,00 88,00 91,00 92.50   A

15. 20230101133 Raihan Saputra 100 87,00 88,00 90,00 89.65   A

16. 20230101140 Arya Pandu Pangestu 100 88,00 88,00 90,00 90.00   A

17. 20230101172 William Wilson 100 88,00 87,00 91,00 90.25   A

18. 20230101185 Muhammad Farid Alwajdi 100 92,00 88,00 90,00 91.40   A

19. 20230101187 Revalina Syawalia 100 89,00 89,00 92,00 91.30   A

20. 20230101202 Niki Ayu Lestari 100 88,00 87,00 92,00 90.65   A

21. 20230101203 Abdulah Agustin 100 92,00 88,00 90,00 91.40   A

22. 20230101212 Dinda Aulia Azzahra 100 94,00 88,00 92,00 92.90   A

23. 20230101219 Naufal Abdurrahman 100 94,00 86,00 91,00 92.20   A

24. 20230101223 Natalia Putri Sekar Hapsari 100 94,00 88,00 91,00 92.50   A

25. 20230101233 Chelsea Jehovia Shallom 100 89,00 88,00 93,00 91.55   A
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26. 20230101237 Aisyah Nur Salsabila 100 88,00 89,00 92,00 90.95   A

27. 20230101238 Muhammad Rakha Praditya Perdianto 100 92,00 88,00 91,00 91.80   A

28. 20230101245 Cynthia Puspita Angelie 100 89,00 88,00 93,00 91.55   A

29. 20230101261 Anita Sari 100 88,00 88,00 92,00 90.80   A

30. 20230101270 Shinta Ayu Regina Puteri 100 89,00 89,00 93,00 91.70   A

31. 20230101291 Audy Laura Gladisya 100 94,00 88,00 92,00 92.90   A

32. 20230101320 Sarah Serena Fiani 100 88,00 88,00 91,00 90.40   A

33. 20230101323 Melva Cornelia Erlinda 100 88,00 88,00 91,00 90.40   A

34. 20230101336 Muhammad Fadil Raditya 100 86,00 87,00 90,00 89.15   A

35. 20230101375 Syalsha Aisya Fasha 100 94,00 88,00 91,00 92.50   A

36. 20230101430 Salwa Nadhifah Ahmad 100 88,00 88,00 91,00 90.40   A

37. 20230101455 Kristina Parlin 100 94,00 87,00 92,00 92.75   A

38. 20230101462 Dicky Aditiyo Utomo 100 86,00 88,00 90,00 89.30   A

39. 20230101520 Alika Septiyani 100 87,00 88,00 92,00 90.45   A

40. 20230101538 Romario Rich Yanto 100 86,00 86,00 90,00 89.00   A

41. 20230102040 Najwa Umi Malawat 100 87,00 88,00 91,00 90.05   A

42. 20230102049 Ahmad Adhan 100 86,00 86,00 90,00 89.00   A

43. 20230102067 Zirly Rossa Hilwah 100 86,00 88,00 90,00 89.30   A

44. 20230102075 Amelia Prasetyo 100 88,00 89,00 91,00 90.55   A

45. 20230102077 Ghina Alifah Syais 100 87,00 88,00 92,00 90.45   A

46. 20230102079 Rafi Evan Wijaya 100 88,00 88,00 90,00 90.00   A

47. 20230102081 Khoirunnisa Putri Purwandari 100 87,00 87,00 92,00 90.30   A

48. 20230102090 Sabrina Najwa Octavia 100 88,00 88,00 91,00 90.40   A

49. 20230102092 Rafa Putri Adara 100 86,00 88,00 92,00 90.10   A

50. 20230102103 Nisrina Zulfa Khairani 100 87,00 87,00 91,00 89.90   A

51. 20230102129 Aderia 100 87,00 88,00 91,00 90.05   A

52. 20230102130 Syella Apriliani 100 87,00 88,00 91,00 90.05   A

53. 20230102132 Tiara Sulistia Manda 100 88,00 87,00 92,00 90.65   A

54. 20230102183 Muhammad Ilham Kamal 100 87,00 86,00 90,00 89.35   A
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